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Mercado de Rotterdam

Miércoles, 22 de Mayo de 2019

Precios Rotterdam

Precios de Cierre en

USS /TN

miércoles, 22 de
mayo de 2019

| Lo petes arasot | aceesoin [3ES)ASS RS
- Ju Y2 3 Ju |5 Js J7 |
|Afloat 335,00 336,00 |
[May19 736,63
[May19/3un19 332,00 338,00 |
[May19/3ul19
[May19/Sep19
|Jun19
|aun19/3uine
|aul1e
|Jul19/Aug19
|Ju|19/Sep19
|Au919
|Au919/Sep19
|Au919/Oct19
|Sep19
|sep19/0ct19
loct19
|oct19/Dec19 345,00 351,00
|octi9/Mar20 346,00 352,00
|Nov19/Dec19

|Nov19/Jan20

|3an20/Mar20

|Feb20/Apr20

|Apr20/may20

|Apr20/3un20

|May20/3ul20 801,36

1 CIF de origen Brasil, 48% proteina. /2 CIF de origen Argentina, 48% proteina. /3 Cif de origen
Argentina/Uruguay, 37-38% de proteina. /4 FOB Crudo desgomado de Holanda. /5 FOB Rotterdam, origen
holandés o de la UE. /6 CIF Rotterdam, origen Unién Europea. /7 CIF Rotterdam, crudo, origen Malasia o
Indonesia. Fuente: Thomson Reuters y CMA.

Ante cualquier duda, consultar a la Direccion de Informaciones y Estudios Econémicos
DellaSiega@bcr.com.ar

736,63 818,10 507,50
333,00 333,00

714,30 811,40
335,00 339,00 735,00

708,72
804,71

703,14

703,14 812,52
725,00 577,00

802,48

740,00 600,00

f www.facebook.com/BCROficial

DE COMERCIO

DE ROSARIO Y twitter.com/bcrprensa

m es.linkedin.com/BCR

www.instagram.com/BCR

A( .
www.youtube.com/BolsadeRosario

0
O
=

BOLSA DE COMERCIO DE ROSARIO
Cordoba 1402 - S2000AWV

TELEFONO
(54 341) 5258300 / 4102600

EMAIL
contacto@bcrcomar

WA\
bcrcomar

Este material se encuentrainscripto en el Registro de la Propiedad Intelectual bajo el N xxxxx, puede ser reproducido de

manera total o parcial citando como fuente.



mailto:DellaSiega@bcr.com.ar

